
REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger Straße 52, 09648 Mittweida Gültig ab 03.01.2024

918 UMLEITUNG Reinsdorf - Aschershain - (Hartha) - Waldheim
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Montag-Freitag o. FeiertagRückfahrt

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Reinsdorf, Wendestelle
Neuwallwitz, Schule
Hoyersdorf, Gasthof
Aschershain, Wendestelle
Hartha, Nordstr
Hartha, Richard-Wagner-Str
628 nach Rochlitz  ab

Waldheim, Sportplatz
Waldheim, Pestalozzistr
Waldheim, Hauptstr
Reinsdorf, Feuerwehr
Reinsdorf, Auto Gärtner
Reinsdorf, Agrargenossenschaft
Reinsdorf, Abzw Beerwalde
Heiligenborn
Waldheim, Ärztehaus
Waldheim, Bahnhof
Waldheim, Ärztehaus
Waldheim, Postamt
Waldheim, Niedermarkt
Waldheim, Gartenstr
Waldheim, Schützenplan

2

6.43
6.48
6.49
6.52
7.01
7.03
7.06
7.09
7.11

7.12
7.13
7.14
7.16

4

8.25

8.26
8.27
8.29
8.30
8.32
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40

8.42

6

8.57

8.58
8.59
9.01
9.02
9.04
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12

9.14

8

12.57

12.58
12.59
13.01
13.02
13.04
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12

13.14

10

13.57
14.01
14.02
14.06

14.12

14.13

14.15
14.16
14.17
14.18

14.20

12

14.57
15.01
15.02
15.06

15.12

15.13

15.15
15.16
15.17
15.18

15.20

14

15.58
16.02
16.03
16.07

16.13

16.14

16.16

= an Ferientagen = nur dienstags und mittwochs = an Schultagen
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
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